
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 82/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění

mezi stranami

Objednatel:
Domov na Jarošce, příspěvková organizace Ty
se sídlem: Hodonín, Jarošova 3, PŠC 695 01
IČ: 47377470
Bankovní spojení: Komerční baiika, a.s.
Číslo účtu: 15538671/0100
Zastoupen: Ing. Vladimírou Křížkovou — pověřenou zastupováním
dálejen ,, objednatel"

a

Zhotovitel:
Pavel Smetka
se sídlem: Tasov 20, 696 63 Tasov
IČ: 02949580
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 0843945133/0800
dále jen ,, zhotovitel"

l. Předmět díla

Předmětem díla je provedení prací ,,Malířské, natěračské a drobné stavební opravy
(kancelář mzdová, prádelna, kuchyň, kuchyňka L, chodba oddělení L, ošetřovna,
technická místnost, klubovna oddělení B)" v budově Domova na Jarošce, příspěvkové
organizace v Hodoníně - Jarošova 1717/3, dle cenové nabídky ze dne 23. 3. 2020 (datum
doručení - osobně), která je přílohou této smlouvy.
Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a bude o nich sepsán dodatek
této smlouvy, na základě kterého mohou být fakturovány.

2. Cena díla

Celková cena provedené práce dle ČI. 1 této smlouvy předstawjje 103.429,10 - KČ včetně DPH.

3. Platební a fakturační podmínky

Faktura bude vystavena po dokončení a předáni ukončených dílčích prací objednateli.
Předání díla bude provedeno písemnou formou ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od převzetí faktury objednatelem.



I
l' 4. Doba plnění

Zúčastněné strany se dohodly, že práce budou provedeny v termínu:

l od l. 4. 2020 do 11. 12. 2020

5. Práva a povinnoSti smluvních stran

Kvalita díla musí plně odpovídat požadavkům objednatele, dílo musí být provedeno v souladu
s právními předpisy a technickými normami.
Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžné provádění prací.
Veškerý materiál je majetkem zhotovitele do doby úhrady konečné faktury objednatelem.
Objednatel je povinen zajistit řádný a nerušený průběh provádční prací.
Zhotovitel je povinen při prováděných pracích respektovat denní režim uživatelů,
ubytovaných v budově.

6. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

Zhotovitel odpovídá za nezávadnost díla a jeho řádné provedení dle předchozích dohod a
ustanoveních v této smlouvě.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na nezávadnost díla v délce 24 mčsíců ode dne
předání díla objednateli.

7. Smluvní pokuty

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny díla.
Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem v plnění díla, zaplatí za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla.

8. Závěrečná ustanovení

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma zúčastněnými stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy dojde k podpisu této smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a zveřejnění v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží
jedno vyhotovení
Smlouva bude objednatelem zveřejněna v Registru smluv.

V Hodonínč drie 26. března 2020

za objednatele:
lDomov na Jarošce,

příspěvková organ
jarošova 3, 695 01 H

Ing. Vladimíra Křížk
pověřená zastupováním

za zhotovitele:

SMETKA PAVEL
h'1al/řstv/. natěračstvl

696 6á ŤäsQv 20



Iha

· DOMOV NA JAROŠCE
";,:;;:;"

č.j.: K \'YŘĹZEN!:

\3,%l(cj4

,l
~

DOMOV NA JAROŠCE

"

zj.: K \'YŘĹZEN!:

odběratel:
Domov na jarošce, příspěvková organizace
jarošova 3
695 01 Hodonín

popis prací počet jednotka Kčl součet
jednotek jednotka

kancelář mzdová

oškrabáni starě malby a nesoudržné štukové omítky 81,2 m2 29,00 2 354,80 KČ

zednické zapravení jádrovou omítkou 4,0 m2 258,00 1 032,00 KČ

penetrace podkkdu 81,2 rri2 16,00 1 299,20 KČ

štukováni stropů 18,9 m2 192,00 3 628,80 KČ

štukovánÍstěn 62,0 m2 163,00 10 106,00 KČ

penetrace před malbou 81,2 m2 16,00 1 299,20 KČ

2x malba vnitřhí dispeízní- bílá 18,9 m2 39,00 737,10 KČ

2x mdba vniM disperzní -táňcjvaná 62,(J m2 51,00 3 162,00 KČ

nátěra zárubRĹ, rozvodů a radiátorů 6,0 m2 211,00 1 266,00 KČ

úklid po škrabání. zäcrýváni, připiwa 3,0 hod 255,00 765,00 KČ

vnítŤostaveništní přesun hmot 1,0 1300,00 1 300,00 KČ

celkem bez DPH 26 950,10 Kč

prádelna

penetrace před malbou 152,0 m2 16,00 2 432,00 KČ

2x malba vnitřní dispe=í-tónovaná 152,0 m2 51,00 7 752,00 KČ

nátěry rozvodů topení 3,0 m2 211,00 633,00 KČ

pňkrý"váni podlah 95,0 m2 21,00 1 995,00 KČ

vybourání 2ks zárubní 2,0 ks 387,00 774,00 KČ

osazení nové zárubně 125x?97cm 2,0 ks 3313,00 6 626,00 KČ

opravy omítek 6,0 m2 314,00 1 884,00 KČ

opravy- obkladů 2,0 m2 1050,00 2 100,00 KČ

opravy dlažby 2,0 rrí2 1050,00 2 100,00 Kč

nátěry zárubni 7,0 ks 275,00 1 925,00 KČ



,id, pňkľývání, příprava 4,0 hod 255,00 1 020,00 KČ

,vnitroskvenlštní přesun hmot 1,0 1200,00 1 200,00 KČ

celkem bez DPH 30 441,00 KČ

kuchyň

penetrace přeci malbou 249,1 m2 16,00 3 985,60 KČ

2x malba vnitťni prdiplisňová- bílá 249,1 m2 39,00 9 714,90 KČ

nátěry zárubní 8,0 ks - 275,00 2 200,00 KČ

uldld, zakrývání, příprava 6,0 hod 255,00 1 530,00 KČ

vnřtrostaveništní přesun hmot 1,0 6(JQ,00 600,00 KČ

celkem bez DPH 18 030,50 KČ

kuchyňka L

penetrace před malbou a nátěrem 57,1 m2 16,00 913,60 KČ

2x malba vnitřní disperzní- bílá 57,1 m2 39,00 2 226,90 KČ

rjátěra zárubní, rozvodů a radiátorů 5,0 m2 211,00 1 055,00 KČ

zakrýváni, příprava 1,0 hod 255,00 255,00 KČ

celkem bez DPH 4 450,50 Kč

chodba %dělení L

nátěr zárubní 22,0 ks 275,00 6 050,00 KČ

\/yijcluránízárubní -sestema 1,0 ks 387,00 387,00 KČ

osazeni nové zárubně 125x197cm 1,0 ks 3313,00 3 313,00 KČ

opravy omítek 3,0 m2 314,00 942,00 KČ

opravy obkladů 1,0 m2 1050,00 1 050,00 KČ

cpravy dlažby 1,0 m2 1050,0(1 1 G50,00 KČ

zakrývání, příprava, ůldici 3,0 hod 255,00 765,00 KČ

vr!ltrostavenišmi přesun hmot 1,0 600,00 600,00 KČ

celkem bez DPH 14 157,00 Kč

ošetřovna

penetrace pěed malbou a nátěrem 57,0 m2 16,00 912,00 KČ

2x malba vnitřní disperzní - bílá 57,0 m2 39,00 2 223,00 KČ

nátěrzárubní 1,0 ks 275,00 275,00 KČ

zakrývání. příprava 1,0 hod 255,00 255,00 KČ

celkem bez DPH 3 665,00 Kč



technická místnost

penetrace před malbou a nátěrem 34,0 m2 16,00 544,00 KČ

2x malba vnitřní disperzní - bílá 34,0 m2 39,00 1 326,00 KČ

nátěrzárubni 1,0 ks 275,00 275,00 KČ

zakrývání, připmva 1,0 hod 255,00 255,00 KČ

celkem bez DPH 2 400,00 KČ

klubovm odd. B

penetrace piěd malbou a nátěrem 56,0 m2 16,00 896,00 KČ

2X malba vnitřní dispeízni- bílá 56,0 m2 39,00 2 184,00 KČ

zakrýváni. příprava 1,0 hod 255,00 255,00 KČ

celkem bez DPH 3 335,00 Kč

celková cena bez DPH 103 429,10 KČ

NEJSEM PLÁTCE DPH DPH 15% 0,00 Kč

celkem včetně DPH 103 429,10 Kč

razňko, pocj'Egs

lČ0,0=0,!;!:,,., ,


